关于组织申报2012年全省住房和城乡建设系统科学技术计划项目的通知

	闽建科[2012]9号

设区市住房和城乡建设行政主管部门，各有关单位：

　　为充分发挥行业科技计划的支撑和引领作用，推动我省住房和城乡建设各项事业科技进步和技术创新，决定开展2012年福建省建设系统科学技术计划项目申报工作，有关事项通知如下:

　　一、重点申报领域

　　围绕加强保障性安居工程建设、提升城乡规划设计水平、引导房地产市场健康发展、深化城市建设战役、推进村镇环境整治、保障工程质量安全、加大建筑节能工作力度等行业重点工作，提出住房和城乡建设系统急需的科技计划项目。

　　二、项目分类

　　1、研究开发类项目：住房和城乡建设领域各类研究、开发项目；

　　2、示范工程类项目：建设行业科技示范工程（包括绿色施工、市政公用科技、信息化技术应用、智能化等）、建筑业10项新技术应用示范工程、绿色建筑示范（按闽建科函[2010]91号文要求申报）、建筑节能示范（省厅另行发文组织申报）；

　　3、地方标准类项目：工程建设地方标准和建筑标准设计图集编制。

　　三、申报程序和项目管理要求

　　1、申报单位根据项目分类填写相应申报书和申报项目信息表，报送所在设区市住房城乡建设主管部门或省直主管部门，其中示范工程类项目应按项目所在地申报（相关表格可从“福建住房和城乡建设网”—www.fjjs.gov.cn“网上办事”栏目中下载）。

　　2、请各地认真做好2012年度建设系统科技计划项目的组织申报、审核和推荐工作，并于2012年4月1日前将项目申报书和申报信息汇总表等相关材料（一式2份）及电子版（光盘），报送省厅建筑节能与科技处，联系人：卢文英，电话：0591-87546851，E-mail：luwy6926@qq.com。

　　3、各地要做好本辖区内历年建设系统科技计划且未验收项目的日常管理，检查项目的执行情况，协调和解决实施中问题，并督促承担单位按计划完成任务。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福建省住房和城乡建设厅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○一二年三月五日

PAGE
1